ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  КСТОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

П Р И К А З

 25.11.2010                                                                                                            №  374
┌    О внесении изменений в приказ     ┐
департамента образования  администрации

Кстовского муниципального района

от 20.07.2010 №240 «О создании Координационного совета

по вопросам организации введения федеральных
государственных стандартов общего образования

          В целях приведения с действующим законодательством
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в приказ департамента образования администрации Кстовского муниципального района от 20.07.2010 №240 «О создании Координационного совета по вопросам организации введения федеральных государственных стандартов общего образования», изложив состав Координационного совета в редакции, согласно приложению.

2. Контроль   за  исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                 Л.И.Фролова
УТВЕРЖДЕН

                                                                                           приказом

 департамента образования

 администрации Кстовского

муниципального района
от  25.11.2010     _№_374__
Состав Координационного совета

при департаменте образования администрации Кстовского муниципального района по вопросам организации введения  федеральных государственных
стандартов общего образования

	1. Фролова Л.И.
	директор департамента образования администрации Кстовского муниципального района

	2. Григорьева Н.Д.
	главный специалист департамента образования администрации Кстовского муниципального района

	3. Шипицына О.Г.

	главный специалист департамента образования администрации Кстовского муниципального района

	4. Курдина Е.А.
	начальник отдела анализа, финансового контроля и отчетности  департамента образования администрации Кстовского муниципального района

	5. Скомороха И.А.
	ведущий специалист департамента образования администрации Кстовского муниципального района

	6. Ракова Т.И
	главный специалист департамента образования

	7. Белова И.А.
	директор информационно-методического центра департамента образования

	8. Коровина О.В.
	методист информационно-методического центра департамента образования

	9. Кашаева Х.Х.
	методист информационно-методического центра департамента образования

	10. Новик О.Ю.
	методист информационно-методического центра департамента образования

	11. Берсенева Т.А.
	методист информационно-методического центра департамента образования

	12. Немчинова Т.В.
	директор МОУ Лицея №7

	13. Долгополова Г.А.
	заместитель директора по УВР МОУ СОШ № 8  с углубленным изучением отдельных предметов

	14. Ершова О.Г.
	заместитель директора по УВР МОУ СОШ с. Работки

	15. Белаш Е.А.
	заместитель директора по УВР МОУ СОШ п. Селекция

	16. Щипанова Е.В.
	заместитель директора по учебно-экспериментальной работе МОУ ДОД ДДЮТ